de licitação as examinou, classificando-as na seguinte ordem, de acordo com o critério 
de julgamento estabelecido no edital: 

1°. SPELAYON CONSULTORIA - R$ 198.000,00 (cento e noventa .e oito mil reais); 
2°. CARMO & DELGADO GEÓLOGOS CONSULTORES LTDA-EPP - R$ 236.000,00 
(duzentos e trinta e seis mil reais) 
3°. GEOLINE ENGENHARIA LTDA - R$ 498.200,00 (quatrocentos e noventa e oito mil 
e duzentos reais). 
40. GEOEMP GEOLOGIA EMPREENDIMENTOS LTDA - R$ 514.080,00 (quinhentos e 
quatorze mil e oitenta reais); 
5°. EDVARD DIAS MAGALHÀES-EPP - R$ 1.182.800,00 (um milhão, cento e oitenta e 
dois mil e oitocentos reais). 

Considerando o grande número de itens integrantes da planilha de Quantidade e Preços 
e a necessidade de verificação da efetividade de cada item da proposta melhor 
classificada, para fins de atendimento do disposto do item 12 do Edital, a Comissão